*1071050720*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：曾鼎育

電話：06-2986202#25

電子信箱：cloud@tn.edu.tw

受文者：臺南市東區大同國民小學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：南市教專字第1071050720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市新南國小辦理12年國教新課綱辦理素養導向及跨

領域教學研習，請查照。

說明：

一、依據新南國民小學107年9月14日新南小教字第1070930138

號函辦理。

二、本市新南國小為107學年度新課綱前導協助計畫學校，辦

理週三進修教師增能研習，相關訊息如下，請鼓勵並核與

貴校教師公（差）假與會。

(一)研習時間：107年12月12日（三）14：00─16：00。

(二)研習地點：新南國小視聽中心。

(三)研習講師：屏東縣國小教師戴翠華老師。

(四)研習主題：

１、生活處處是作文─談素養融入語文教學

２、跨領域教學密技大公開─談班級經營。

(五)研習代號：217135

(六)報名期限：即日起至07年12月10日止，共計150個名額

。

0

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立南科國際實

驗高級中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-09-20
11:59:16